
Rīkojums par Aldaunes pieturas punkta
atvēršanu.

Rīkojums par „Valsts dzelzceļu preču
tarifa" I un II daļas papildināšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Uz noteikumu par Kooperatīvu revīzijas
padomes darbību un obligātoriskām revī-
zijām § 2. pamata Kooperatīvu revīzijas
padome paziņo, ka ar š. g. 23. septembra
lēmumu ir uzdots Latvijas patērētāju
biedrību savienībai, kura atrodas
Rīgā, Minsterejas ielā Ne 13, noteikt un
izdarīt revīzijas sekošās kooperatīvās sa-
biedrībās:

1. Jelgavas kooperatīvā,,Dzelzceļnieks";
2. Jelgavas strādnieku patērētāju bie-

drībā ,,Produkts";
3. Latvijas kara invalīdu kooperatīvā

,,Strēlnieks ";
4. Latvijas kara invalīdu patērētāju

kooperatīvā ,,Latvija";
5. Latvijas krievu biedrības kooperatīvā;
6. Latvijas patērētāju biedrībā ,,Eko-

nomija";
7. Liepājas kooperatīva „Vzaimnaja

poļza";
8. Liepājas patērētāju biedrībā „Ach-

dus";
9. Liepājas zvejnieku kooperatīvā „En-

kurs";
10. Neatkarīgo partiju namu un lauksaim-

nieku kooperatīvā „_Sadraudzība";
11. Rīgas jūrmalas patērētāju, biedrība;
12. Rīgas nomaļu patērētāju biedrībā

„Nomaļnieks";
13. Rīgas ormaņu patērētāju biedrībā;
14. Siguldas un apkārtnes ierēdņu patē-

rētāju biedrībā „Akots";
15. Strādnieku kooperatīvā „Cīņa";
16. Valmieras kara invalīdu kooperatīvā;

17. Valsts un sabiedrisko iestāžu darbi-
nieku patērētāju biedrības kooperatīvā
„Kooplats";

18. Vecauces un apkārtnes patērētāju
biedrībā „Saule";

19. Latvijas augstskolas kooperatīvā;
20. Āgenskalna patērētāju biedrībā

,,Uguns";
21 Baltijas patērētāju biedrībā, Rīgā.
22. Cēsu apriņķa valsts ierēdņu koopera-

tīvā;
23. Patērētāju biedrībā „Darba strād-

nIgJcs'* *
24. Patērētāju biedrībā „Einigkeit";

25. Ekonomiskā patērētāju biedrībā
,,Sberežeņije";

26. Liepājas tautas kooperatīvā;
27. Pirmā Rīgas kooperatīvā ,.Tautas

labums";
28. Rīgas pilsētas ierēdņu savienībā

,,Konzum-savienība", Rīgā;
29. Rīgas konzuma sabiedrība ,,Ener-

ģija";
30. Patērētāju biedrībā ,,Rīgas koopera-

tīvs ,,Ekspress ";
31. Rīgas patērētāju biedrībā ,,Apgāde";
32. Latvijas tirgotāju kooperatīvā".

1931. gada 24. septembrī.

Tieslietu ministris,
padomes priekšsēdētājs J. Pabērzs.

Technisko darbu vadītājs ļ. Gaigals.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

24. septembra rīkojumu apķīlāta:
360. Brošūra ,,Revolucionārās jaunat-

nes platforma N° 19". Revolucionārā
jaunatne Saeimas strādnieku - zemnieku
frakcija. Spiestuvē ,,Burtnieks ", Rīgā.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
25. septembra rīkojumu apķīlāts:

361. Uzsaukums ,,Par proletārisko
Latviju". Strādnieku-zemnieku frakcija.
Spiestuvē ,,Draugs", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī. N° 155561.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K.-Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Kuģu radiotēlegrafistu pārbaude.
Laikā no š. g. 7. līdz 9. oktobrim, no

pulksten 9 līdz 15„ notiks pasta un tele-
grāfa departamentā kuģu radiotēlegrafistu
pārbaude.

Reflektantiem jāiesniedz līdz š. g. 6. ok-
tobrim pasta un telegrāfa departamenta
radiodaļai lūgumi ar pasi, kara klausības
un skolas apliecībām, 2 ģīmetnēm, Rīgas
ostas ārsta atsauksmi par veselības stā-
vokli un dzīves aprakstu, kā arī jāiemaksā
Ls 5,— pārbaudījuma maksas.

Pasta un telegrāfa departamenta
direktors B. Einbergs.

Techniskās pārvaldes priekšnieks
H.Resnais.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
20. jūlija rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis Jaunlatgales apriņķī,
Balvu pagastā no ,,Lemešau JN° 1B fermas
viensētas N° 2" vienu atdalīto zemes
gabalu nosaukt vārdā „Auri".

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī. JV° 93121.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

16595 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, atcelti

svētdienās, sākot ar svētdienu, 27. sep-
tembri, starp Rīgu-Sloku vilc. Ns 125 no
Rīgas atiet pīkst. 10.09, vilc. JVfe 161 no
Rīgas atiet pīkst. 14.59; vilc. Nē 106
Rīgā pienāk pīkst. 8.46 un vilc. Ne 176
Rīgā pienāk pīkst. 0,28.

Sakarā ar uzrādīto vilcienu atcelšanu,
sākot ar svētdienu, 27. septembri, pieturēs
svinamās dienās uz iķ minūti pasažieru
ie- un izkāpšanai vilc. Ne 108 Babītē,
Imantā un Torņakalnā, bet vilc. Ne 127 —
Imantā.

Ekspluatācijas direktora v. i. P. Lielais.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

«———fa»^——

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa^mierfiesnesis
izbeidz Dona Šechtera ļmeklēianu, viņa
atrašanas dēļ. (Skat. slud. „vVldīb«fc Vēstneša"
1931. g. 173. num. Ns 944 un gW-.f

1931. g. 21. septembrī. Ns 969.

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Jāzepa Simanoviča meklēšanu,
izsludinātu 1926. g. „VaIdības Vēstneša" 71. num.

1931. g. 21. septembrī. .Nē 355.

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 505.

23168. Barens Ludvikis. 35517/31.
23169. Brocis Jānis. '35703/31.
23170. Lukašonoks Peters. 17098/25.

. 23171. Skrapcis Arturs. 34426/31.
23172. Žarovs Kalistrats. 35250/31.
23173. Šterns Kārlis Rūdolfs. 35497/31.

. Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par mēchanisku satiksmes līdzekļu un
ormaņu novietošanu un kustības kārtību
ielās un gar jūras krastu Rīgas Jūrmalas

pilsētā.
Pieņemti Rīgas Jūrmalas pilsētas domes š. g.
21. jūlija sēdē (pēc protok. JV° 13, § 2) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta š. g. 18. septembra

rakstu JV° 92943.
1. Kustības kārtību Rīgas Jūrmalas

pilsētas ielās un gar jūrmalu, kā satiksmes
un transporta līdzekļu, tā arī virzienu un
ātruma ziņā nosaka likums par zemes-
ceļu satiksmi, vispārējie un sekošie no-
teikumi.

2. Visiem mēchaniskiem satiksmes lī-
dzekļiem un ormaņiem aizliegts apstāties
ielas vidū, bet tiem jāapstājas ielas malā
vienā rindā, ne tuvāk kā 5 m no šķērs-
ielas. Ja stāvot ielas malā šoferis atrodas
pie automobiļa vai motocikla un pēdējie
ir viņa uzraudzībā — motoru var neap-
stādināt, pretējā gadījumā motors ap-
stādināms. Zirgu, pajūgu un kustoņu
atstāšana bez uzraudzības ielās un citās
vispārības lietošanā esošās vietās, aiz-
liegta. Autobusiem atļauts apstāties vie-
nīgi no pilsētas valdes saziņā ar Rīgas
prefektūru noteiktās pieturas vietās.

3. Automobiļiem un ormaņiem il-
gākai stāvēšanai atļauts novietoties pie
visām dzelzceļa piestātnēm un. sekošās
ielās: Bulduros — Lielā prospekta
labā pusē, skaitot no Rēzeknes prospekta
Buļļu virzienā; Majoros — 1) Robežu
ielas labā pusē, skaitot no Edinburgas
prospekta jūras virzienā, 2) Tirgoņu un
Smilšu ielu un Liepu alejas labā pusē,
skaitot īeias dzelzceļa

no jomas virziena
un Mellužos — Zāles ielas labā pusē,
starp Otilijas un Peldu ielām, skaitot no
Mellužiem Asaru virzienā. Autobusu no-
vietošanas vietas, sakarā ar autosatiksmes
līniju maršrutu, katrā atsevišķā gadījumā
nosaka pilsētas valde saziņā ar Rīgas pre-
fektūru.

4. Braukšanas ātrums ar visāda veida
mēchaniskiem satiksmes līdzekļiem, kā:
automobiļiem, motocikletiem, velosi-
pēdiem un citiem pa Jomas ielu Majoros
nedrīkst pārsniegt 15 km stundā.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos pil-
sētas valdei saziņā ar Rīgas prefek-
tūru ir tiesība satiksmi pa Jomas ielu
no Tirgoņu līdz Rīgas ielai novirzīt
pa Rīgas un Tirgoņu ielām.

5. Pa Lielo aleju Majoros atļauts
braukt visāda veida braucējiem tikai vienā
virzienā --- no Majoru stacijas uz Jomas
ielu.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
g^du 22,— par Ls
ļVe gadu . . . .12,— gadu . .... . 18,—
3 mēn 6— >/2 gadu ....10—
1 ,, 2,—• 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . 1*70

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,12 numuru . *. . .—,10

Valdības rīkojumi un pavēles.
:, Apstiprinu.

1931. ģ. 23. septembrī.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JVe 355
par Aldaunes pieturas punkta atvēršanu.

No 1931. g1. oktobra atveru Jēkabpils-
Siliņu posmā pieturas punktu, nosaucot
par „Aldaune", pasažieru operācijām sa-
tiksmei ar Jēkabpils un Šiliņiem, kā arī
nosaku no šā pieturas punkta līdz kaimiņu
tarifstacijām šādus attālumus: līdz Jēkab-
pilij 7,4 kmun līdz Šiliņiem 8,7 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā JVe 156, kas iespiests 1924. g.

,,Valdības Vēstneša" 119. numurā un
,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
20.—23. numurā, papildināts un izlabots
ar vēlākiem rīkojumiem, tabulas N° 19
iedales ar staciju nosaukumiem ierakstīt
starp Jēkabpils un Šiliņu staciju nosau-
kumiem ,,Aldaune" ar šādiem attālumiem:

līdz Jēkabpilij 7,4 km
,, Šiliņiem 8,7 ,,
,, Viesītei 26,6 ,,
,, Vārnavai 36,9 ,,
„ Sunākstei 44,6 „
„ Daudzevai 62,9 „
„ Lonei 40,9 ,,
„ Neretai 52,7 „
„ Bērzgalei 24,5 „
,, Zasei 29,4 „
,, Dignājai 34,8 „
„ Geidāniem 40,8 „
„ Susejai 50,2 ,,
„ Aknistei 57,6 „

2) noteikumos N» 330, kas publicēti
1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 342.—374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, aiz stacijas nosaukuma
„Aizpute" ierakstīt nosaukumu „Aldaune"
ar izdarāmo operāciju apzīmējumu „p" un
šāda atzīmi piezimes iedalē: „Ieslēgta
satiksmē ar Jēkabpili .un Šiliņiem".

3) rīkojuma Nē 557, kas publicēts
1930. g. atsevišķā izdevumā un ievietots
„Dzelzceļu likuma, noteikumu un rīko-
jumu II" papildinājumu vāku „A" no-
dalījuma 8.—37. lappusē, grozīts un
papildināts ar vēlākiem rīkojumiem, no-

j dalījumā ,,Viesīte-Siliņi-JēkabpiIs" starp
'°hosaukumiem „Siliņi" un „Jēkabpils"

ierakstīt ,,Aldaune p. p.".
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 23. septembrī.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV° 356
par „Valsts dzelzceļu preču tarifa" I un

II daļas papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifs, kurš pu-

blicēts ,.Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīts un papildināts ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdots atse-
višķos Dzelzceļu virsvaldes 1928./29./31. g.

)izdevumos papildināms sekosi:
1. Preču tarifa I daļā, pēc § 44 k,

ievietot jaunu paragrāfu sekošāredakcija:

„§ 44i.
Izņēmuma tarifs svaigu gurķu un svaigu

kāpostu pārvadājumiem.
Par svaigu gurķu un svaigu kāpostu

pārvadāšanu veduma maksa aprēķināma

pēc vispārējā preču tarifa sīksūtījumiem —
JO., 5 t sūtījumiem — 12., 10 t sūt. — 13.
un 15 t sūt. — 14. klases, bet eksporta
sūtījumiem — pēc II grupas.

Papildu maksājumi aprēķināmi tarifā
paredzētos pilnos apmēros.

Šis izņēmuma tarifs spēkā no 1931. g.
29. septembra līdz 1931. g. 1. novembrim/'

2. Preču tarifa Ildaļā, preču nomen-
klatūras un klasifikācijas I kategorijas
8. grupa, pēc preces nosaukuma ,,Sēklas ,
āboliņa u. t. t " papildināms ar
šādu jaunu poziciju:

,,Sēklas , pļavu kultūrzāļu, kā: pļavu
auzenes, sarkanās auzenes, pļavu lapsastes,
kamolzāles, bezakota lāčauzu, franču un
angļu raizāļu, sekstaines, skarenes un
smilgu" ar tarifu klasēm: sīksūt. 4.;
5 t sūt. 5.; 10 t sūt. 6.; 15 t sūt. 7. klases
un tranzita un eksporta I *grupa.

3. X katēg. 1. grupā preču nosaukumu:
„Bluķi (kluči, sieksti un stimbāni, apaļi,
nešķelti)", kolona vietā liekot komatu,
papildināt ar: ,,ne garāki par 3 m".

XV katēg. 3. grupā preču pozicijas:
„Mašīnas, ceļu (ielu un šoseju) būvēja-
mās...." un t. t. b) punktu papildināt
sekosi: pēcvārdiem: ,, vairāk par
3,2 m," pirms komata ierakstīt: ,,līdz
7 m," un c) punkta sākumā papildināt
ar vārdiem: ,,garākas par 7 m".

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 29. septembri.
Dzelzceļu galvenā direktora

v.i.K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

f/ ļ&lumnĀmmumaksa:
a) tiesiAsh^in«umjiīdz

30
vienslejīgām

rindiņā* .Jf, .§ . -^^'? ;» • • ^ ',=
par kartruPtāJāMu ri«waiv ?/ ) ? -t- •

b) citu iestāžu sludinājumi OBP-.karfu
viensRJftju ridaiņuY.«B ( \ļj f\" '

c) nop«vātiem/ar k^tm vi. : -!. rfndiņu
(par obligāt/slud/iļ) . , y . >.,ĶJ„—i25

d) par dokuņjentdf pazajļd^^iu neļ
katras pers/nas. . ^<r . . . . . J „— <°"i

Latvijas valdības jg|~ ofkiāfs laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^B^Sf^^š

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^^j^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^ļ^lfgillp*^ Rīgā, pilī N« 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W^ ' Atvērts no pulksten 9—3



6. Uz ielām aizliegts apgriezt auto-
mobiļus ārpus ielu krustojumiem, bet
Majoru stacijas un apstādījumu laukuma
rajonā tie apgriežami vienīgi apbraucot
apstādījumu laukumu norādītā virzienā.

7. No 1. jūnija līdz 15. septembrim
braukšana gar jūras krastu ar automo-
biļiem, autobusiem, motocikletiem, kā arī
jāšana atļauta tikai no pīkst. 23 līdz plkst.8
nākošā dienā.

Piezīme. Ekskursijām un korso brau-
cieniem, katrā atsevišķā gadījumā,
pilsētas valde saziņā ar Rīgas pre-
fektūru var atļaut braukt gar jūras
krastu ari citā laikā. '

8. Velosipēdu braucējiem aizliegts
braukt pa diviem un vairāk blakus, tā-
pat aizliegts uz viena velosipēda braukt
vairāk kā vienai personai.

9. Velosipēdu braukšana gar jūras
krastu, ievērojot peldu stundu noteikumus,
atļauta visā jūrmalā, izņemot rajonu no
Edinburgas jūraspaviljona līdz sanatorijai
„Marienbade". Šai rajonā velosipēdi ve-
dami pie rokas. Braukšana atļauta sa-
mazinātā ātrumā, nepārsniedzot 10 km
stundā,; izsargoties no publikas brīdi-
nāšanas ar signalizēšanu, apbraucot gā-
jējus un nokāpjot no velosipēda, ja uz
ceļa atrastos bērni.

10. Parkos un kāpās aizliegts braukt
ar visāda veida mēchaniskiem satiksmes
līdzekļiem un zirgiem, kā arī jāt, dzīt un
ganīt lopus.

11. No mēchaniskiem satiksmes lī-
dzekļiem pa meža parku ceļiem atļauts
braukt vienīgi ar velosipēdiem laikā no
pīkst. 5 līdz pīkst. 17, ievērojot šo notei-
kumu 9. panta beigu daļu. Bez tam pa
meža-parku ceļiem atļauts vadāt bērnu
ratiņus.

12. Ejot pa trotuāru, noliegts nest
tādus priekšmetus, kas apgrūtina citus
gājējus, tāpat noliegts stumt ķerras un
rokas ratiņus, bet atļauts vest bērnu ra-
tiņus. Tādu priekšmetu nesējiem un ķerru
un rokas ratiņu stūmējiem jāiet pa ielas
braucamo daļu, turoties ielas labā pusē.

13. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz Sod. lik. pamata.

14. Šie noteikumi stājas spēkā 2 ne-
dēļu laikā no viņu publicēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Līdz ar šo noteikumu
spēkā stāšanos tiek atcelti 1924. g. 2. jūnijā
,,VaId. Vēstn." 123. num. izsludināto
Saistošo noteikumu ,,Par kārtību kā uz-
turēt tīrus un. labā stāvoklī ielas, ceļus,
celiņus, piekrastes, kāpas, parkus, grāvjus
un citas vispārības lietošanā esošas vietas
Rīgas Jūrmalas pilsētā" §S 17., 18., 19.,
20., 21. un 23; ' 1925. g."iO. septembrī
,,Vald. Vēstn." 201. num. izsludinātie
,,Papildinājumi pie saistošiem noteiku-
miem par kārtību kā uzturēt tīrus un labā
stāvoklī ielas, ceļus u. t. t.", 1927. g.
11. maijā ,,Va!d. Vēstn." 103. num. iz-
sludinātie saistošie noteikumi par kustības
kārtību uz ielām, auto, autobusu un or-
maņu novietošanu Rīgas Jūrmalas pilsētā
un 1928. g. 2. augustā '„Vald. Vēstn."
171. num. izsludinātie Saistošo noteikumu

par kārtību kā uzturēt tīrus un labā stā-
voklī ielas, ceļus, celiņus u. t. t. § 23.
grozījumi.

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Noteikumi
par šosēto un bruģēto ielu laistīšanu

Rīgas Jūrmalas pilsētā.
Pieņemti Rīgas Jūrmalas pilsētas domes
193i. g. 21. jūlija sēdē (pēc prot. JV° 13, § 5
pk. 2) un apstiprināti ar iekšlietu ministrijās
pašvaldības departamenta 1931. g. 15. augusta

rakstu N° 92075.

1. Saskaņā ar domes 1931. gada 21. jū-
lija lēmumu, visu šosēto un bruģēto ielu
laistīšanu, izņemot Slokas ielu Dubultos
un Upes ielu Mellužos, vasaras sezonā,
sausā laikā Rīgas Jūrmalas pilsētas robe-
žās, izdara Rīgas Jūrmalas pilsētas paš-
valdība.

Piezīme. Turpmāk šosējamās un bru-
ģējamās ielas, līdz ar satiksmes atklā-
šanu pa viņām, automātiski padotas
šiem noteikumiem.

2. Līdz ar šo noteikumu 1. panta izve-
šanu dzīvē atsvabināti no ielu laistīšanas

dabā to gruntsgabalu īpašnieki, kuru _ īpa-
šumi pieiet pie šosēt'ām un bruģētām
ielām, bet šis viņu pienākums pārvērsts
naudas maksājumos, samērā ar ūdens
apgādāšanas un ielu laistīšanas faktis-
kajiem izdevumiem un attiecīgu grunts-
gabalu laistāmo ielu frontes garumu.

3. Atsevišķu gruntsgabalu īpašnieku
ikgadēju maksājumu apmērus un sa-
maksas termiņus nosaka pilsētas dome.

4. Noteiktā laikā nenomaksāto vai
mazākos apmēros samaksāto maksājumu
piedzīs administratīvā kārtā līdz ar soda
naudu l°/0 mēnesī, aprēķinot nepilnu mē-
nesi un nepilnu latu par pilniem, kā arī
likumā paredzētos piedzīšanas izdevumus.

5. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā, skaitot no viņu izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī", līdz ar ko atcelti
1930. g. „V V." 94. num. izsludinātie
,,Noteikumi par šosēto un bruģēto ielu lai-
stīšanu Rīgas Jūrmalas pilsētā".

- Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

zilas un ierunas minētai ? tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
? Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. '9. septembri.
L. N° 5291/31. g. 16222

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v'. E. Lasmanis.

(Fiesm
I sludiiKāJiflmi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
201 .4. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Olgās Rauze, dzim.
Dmitrijevs pilnv. zvēr. adv. Pā-
vila Pavlova lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
16. septembrī publicēto 1931. g.
26. maijā Vaives pag. mir.
Jāņa Pētera d. Rauzes 1930. g.
15. janv. pie Rīgas notāra J. Pur-

ga(a ar N° 6/632 publiskā
kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Pētera dēla Rauzes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. septembri.
L. Ks 5772/31. g. 16218

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967. . 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Dārtas Gusta m. Ābol-
tiņš, dzim. Virsis lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas, pret šai tiesā 1931. g.
16. septembri publicēto 1931. g.
1. maijā Mazsalacē mirušā Jāņa
Āboltiņa un tā sievas Dārtas
dzim. Virsis, 1931. g. 3. janvāri

,pie Rūjienas notāra E. Mālītis
publiskā kārtībā taisīto savstar-
pēju testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Jāņa Āboltiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem ii. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts,- tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. septembri.
L.JVg 5616/31. g. 16220

Priekšsēd. b. A. Veidners.
.Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Jāņa Briedis pilnv.
zvēr. adv. Ernesta Grīnberga
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 9. septembrī publicēto

1930. g. 14. novembrī Taurenes
pagastā mirušā Jāņa Jura d.
Brieža 1930. g. 3. augustā
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mir.jāņajura d. Brieža manto-
jumuvai sakarā ar šomantojumu,
kā mantniekiem,'legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, -tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. septembri.
L. Ns 3878/31. g. 16221

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa
mata uz Elizabetes - Marijas
Birkenfeldts pilnv. zvēr. adv.
Ernesta Grīnberga lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
9. septembrī publicēto 1924. g.
1. februārī Kastranes pagastā
uui tsirKen

usa rvarja jaņa a. -
feldta 1924. g. janvāra mēnesī
mutiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Jāņa d. Birkenfeldta
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 245L p. pa-
mata uz Jāņa Smilgas pilnv.
zvēr. adv. Atta Ķēniņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, srtdīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
16. septembrī publicēto 1915. g.
14. (I.) martā Rīgā mirušā
Miķeļa Smilgas 1903. g. 1. jūlijā
pie Rīgas notāra A. Bochanova
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam . ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Miķeļa Smilgas
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
L. JV2 5752/31. g. 16219
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
14. oktobrī minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
25. janvārī Aizkraukles pag. mir.
Kristīnes Pētera m. Zvirgzdiņš,
dzim. Galviņš testamentu.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

16529 Sekr. v. E. Lasmanis.

Viesienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NJ H<> 021032, izd.
no šās pag. vaid. 1928. g. 25.jūlijā
JVe 632, ar Jūlija Brauers vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
Nilles pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 16. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Eduards Nilles 'parādu pēc 3 obli-
gācijām, apstiprinātām uz ne-
kustamo īpašumu Jēru muižas
zemnieku zemes ,,Vec-Umuļu"
mājām, Valmieras apr., ar zemes
grāmatu reģ. J\s 353, apstiprin.:
viena — 1897. g. 21. janvāri
ar N° 31, tagad atlikumā par
243 rbļ. 94 kap. par labu Na-
tālijai Nille kā viņai pienākošo
mantojuma samaksas nodrošinā-
jums, otra — 1897. g. 21. janv.
ar Ne 32 par 1000'rbļ. par labu
Alīdei un Robertam Niliem kā
viņiem pienākošā mantojuma sa-
maksas nodrošinājums, un trešā—-
1914. g. 27. februārī ar Ne 174
par 2000 rbļ. par labu Pēterim
Martinsonam, kas viņu cedējis
blanko, pie kam pirmās divi
minētās obligācijas pārgājušas
uz bij. Zemnieku agrārbankas
Rīgas nodaļu kā blanko cessionāri
ir samaksājis Rūjienas krāj-aizd.
sabiedrībai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-

šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā. ļ

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl- I
nodaļa" uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējan
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
16227 Ne 5823

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanļs. J

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 24. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Bēru kase pie Majoru vasaras
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības" , ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemtners.
16184b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 15. sept.
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Bibliotēkas biedrība „Stars"
ar valdes sēdekli Rankas pa£ i
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
16185b Sekretārs Fridrirhsons.

Ārlavas pag. valde, Talsu apr.,
izslud. par nederīgu nozaud. Lat-
vijas pasi ser. PLJVs 001313/2113.
izdotu 1928; g. 14. februārī no
Ārlavas pag. valdes ar Eduarda
Leja vārdu. 15146b

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 26. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa — — —

100 Francijas franku 20,45—20,65
100 Beļģijas beigu 71,95—72,70
100 Šveices franku 101,15—102,20
100 Itālijas liru 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu — — —
100 Norvēģijas kronu .... — — —
100 Dānijas kronu — — —
100 Austrijas šiliņu ..... — — —
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu .... 209,00—210,60
100 Vācijas marku 122,95—123,60
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli: .

Zelts 1 kg . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības, aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1931. gada 16. līdz
23. septembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

Jl
Slimības nosaukums Ss?

, «i =c
cd ba

c/:

it

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 16
Paratvphus ...... Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . ?—
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 8
Tussis convulsiva .. . . Garais klepus. . 3'
Diphter. vēra Difterits .... 13
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze —
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 3
Dysenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 1
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 2
Trachoma .......Trachoms ... 7
Scorbutus Skorbuts ... —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču, drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji 1
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu —

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu

izlūdzos šādiem vārdiem: vibiņi, vida,
videle,vidgrieži, vidriekši, vidrikste, vidriets
(kā ģenitīvs), vidtrops, vidžināt, viga,

vijaklis (ar ā ?), vijale(arā?),vijoklis, vika(s),
viķe, vikse, vilags (ar ā ?), vilgt, vilkāt, viļāt,
vīlēt, viļakņi (ar ā?), vileklis (ar ē?),
vildens (ar ē? kā ģenitīvs?), viliņš, vilksne,
vilksts, vilkšņā iet, vilmete, vilzelis,
vilcīgs, vimbas*(siekalu nozīmē), vimbenis.^
vimbuksnis (ar ū ?), vimbāties, vimbot(ies), i
vin(n)a, vin(n)e, vindedzis, vindelis, vin- '
dulis, vindolis, vinderlači, vindzoli, vinga,
vinkaļāt, vinkļoties, vinstēties, vira, virags
(ar ā?), virba, virbals, virbastis, virpe-
nastis, virbiņš, virba, virbens (ar ē? ka
ģenitīvs?), virdze, virdzenēt, virdzināt,
virknoties, virksne, virloks, virons (kā
ģenitīvs?), virpeles, virpuls (ka ģenitīvs?),
virze, virzenes, virseles, virsinat, virzināt,
virsnes, virsēji, virzt(ies), virpēt, virpt,
vipatiņas, vipšķināt, viras, virbe, virāt,
virzēC virgi, virgāties, virga, virska, virst
(pag. virtu), virsuklis (ar ū?), virulis,
vircka, vizēs, viznes, vizilot, vizolot,
vizināt,. viska, visla, vizns, vistene (stāds),
vistiņai, vistlāve, višķers (kā akuzatīvs?),
vizot, vistilbe,. vitēt, viurklis, vicenis,
vicēties, vicāt, vidujāds, viskāt, vitot,
vibis, vibaļa, vieka, viktēt, vikot, vilsto-
ties, vinašs, vingroties, virkšķis, virpata,
virķele, virdava, virkšņi, vitrums, vitrināt|

Rīgā, Ģertrūdes ielā N° 3.

J. Endzelīns.

Doc. K. K i r š t e i n s Ierēdņu jautājums
mūsu valstī sakarā ar pārdzīvojamo Saimniecisko
krizi. Valsts un pašvaldību darbinieku centrālās
savienības izdevums. Rīgā, 1931. g.

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas nedējas pārskati
uz 1931. g. 21. septembri.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . - . . 24 016 663 88 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 42 496 690 —
Ārzemju valūta 22 806 509 22 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 10 927 591 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 10 105 998 88 Noguldījumi 19 846 879 20
īsa termiņa vekseļi 79 955 931 67 Tekoši rēķini 65 484 357 50
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 60 184 041 63 Valsts rēķini un depoziti 61735 069 93
Citi aktīvi '.' . 16 64179564 Citi pasīvi 7 170 543 91

224 638 531 92 224 638 531 92

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
16527 Galvenais direktors K- Vanags.
————— —i—m—i—mi«??iii—w«m— ii ?iii— *ii«>imiiiihiiiimiii [??«n«irniīimiiiimir"n—-



CMm iestāvu
sludinājumi.

? _~ ___-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
6. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Pils ielā Ns 13/15, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā otrreizējā
ūtrupē a/s ,,Latvijas privātais
lombards" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 53.500,— un
sastāvošu no dažādu personu
vekseļiem, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 16603

Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
Nod. piedzinējs A. Krauklis.

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. MV JVs 018895, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g. 25. jūl.
Ne 1095 ar Bertas Seskis, dzim.
Džede vārdu. 15150b

Svētes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasLJ Ne 15695, izd. no Svētes
pag. valdes 1927. g. 7. oktobrī
ar Kristapa Puķe vārdu; 2) Lat-
vijas iekšz. pasi LJ Ne 015531,
izd. no Svētes pag. valdes 1927. g.
15. septembrī ar Kārļa-Alfrēda
lēģeris vārdu un 3) kapa kļaus,

apliecību Ne 13034, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pār-
valdes 1930. g. 28. jūl. ar Kārļa-
Alfrēda JēSeris vārdu. 15151b

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. PK
Ne 004083, izd. no Talsu polic.
pr-ka 1928. g. 13. martā ar
Kārlis Botmanis vārdu. 15142b

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. *g.
5. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ks 103,
dz. 1, pārdos Ņinas Hibners
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, pianino u. c, novēr-
tētu par Ls 1757,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
16578 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 5. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ne 72,
veikalā, pārdos I un II torgos
Morducha Cepelovšča kustamo
mantu, sastāvošu no finieriem
u. c, novērtētu par Ls 343,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
16579 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 21, dz. 3,
pārdos Šmueļa-Henocha Bērmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembri.
16605 Ties» izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 3. oktobrī, pīkst, 10

dienā, Rīgā, Šampētera ielā Ne 2,
pārdos stiklu fabrikas ,,Perfekt"
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām pudelēm, svariem, ču-
guna pudeļu formām, bormašīnas,
skrūvstiķa, pudeļu pūšamām pī-
pēm u. ' c, un novērtētu par
Ls 605,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.
L. Ne 3089 16580z

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. oktobrī, pīkst. 10,30, Rīgā,
Apšu ielā Ne3, fabr., Rīgas tirgot,
savstarp. kredītbiedrības lietā
pārdos A./S. Rīgas zīda rūpnie-
cība kustamo mantu, sastāvošu
no zīda lakatiem un novērt, par
Ls 1690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. septembrī.
16582z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. oktobri, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Apšu -ielā Ne 3, fabr.,
A/s. „Daugava" lietā pārdos
Rīgas zīda rūpniecība kustamo
mantu, sastāv, no manufaktūras
un novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. septembrī.

16606 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ūnijas ielā JSfs 28, pārdos
Jāņa Neimaņa kustamo mantu,
sastāvošu no govs, drēbju skapja
un dīvāna un novērtētu par
Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. septembrī.
16600 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā Ne 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1)* maksātnespējīgās Vislatv.

i ^ auksaimn. kr.-aizdevu sab-bas
„Zelta lats" konkursa valdes un
Jūlija Mieža prasībā par Ls 1070
ar% un izdev., 1931. g. 26. nov.,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Haralda Spalvas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Čiekurkalnā, II gar. līn.
Ne 63 — V hipot. iecirknī, ar

zemes grāmatu reģ. Ne 371 (grupā88, grunts Ne 68) un sastāv no
zemes gabala 1010 kv. metru
platībā ar ēkām un piederumiem-

2) īpašums publiskiem torsiem
novērtēts par Ls 4000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīln. kancelejā

Rīgā, 1931. g. 24. septembri.
' 6601 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Kārsavā, Latgales ielā) pa-
ziņo, ka noliktā uz 1931. g.
24 '. oktobri, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Kārļa Jāņa d. Liģera
nekustamas mantas, atrod. Jaun-
latgales apr. Tilzas pagastā, pār-
došana atcelta. 16549z

1931. g- 19. septembrī.
Tiesu izpildītājs H. Ķitners.

Tautskolotāju cenza kommisija
izsludina par nederīgu nozaudēto
pamatskolas skolotājas apliecību
Ne 000742, izdotu 1928. g. 14. dec.
ar Leonijas Jakobsons vārdu.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Kārsavas pilsētā) paziņo,
ka noliktā uz 1931. g. 26. sept.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Ādama Meikula d. Ločmeļa ne-
kustamas mantas, atrodošāsjaun-
latgales apr. Baltinavas pagastā,
pārdošana atcelta. 16552z

1931. g. 24. septembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iecirkņa tiesu izpildītājs (kance
leja: Kārsavas pilsētā) paziņo, ka
noliktā uz 1931. g. 26. septembri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, Dau-
gavpili, Antona Meikula d. un
Jadvigas Augusta m. Vilkastu
nekustamas mantas atrodošās,
Jaunlatgales apr., Baltinavas pa-
gastā, pārdošana atcelta. 16553z

1931. g. 24. septembri.
Tiesu izpildītājs H. Kitners,

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka no-
liktā uz 1931. g. 26. septembri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Meikula Jāņa d. Rudzīša neku-
stamas mantas, atrodošās Ludzas
apr. Kārsavas pagastā, pārdošana
atcelta. 16550z

1931. g. 24. septembrī.
Tiesu izpildītais H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Kārsavas pilsētā) paziņo, ka
noliktā uz 1931. g. 26! septembri
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, An-
tona Jēztipa d. Supes nekustamas
mantas, atrodošās Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pagastā, pārdošana
atcelta '. 1655Iz

1931. g. 24. septembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā Ne 40, pārdos
A./S. „Rīgas konservu fabr. S.
K. F." kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 tērauda skapja,
1 dīvāna un 2 krēsliem, novēr-
tētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
16585 Tiesu izpild. J.Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
9. oktobrī, pīkst. 11.20 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 113, dz. 43,
pārdos Solomona Jorša kustamo
mantu, sastāvošu no 1 galda un
6 krēsliem, novērtētu par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
16586 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas notārs Pēteris Sockis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata dara zināmu, ka viņa
kantorī Rīgā, Raiņa bulvā 'rī
Ne 21, š. g. 23. septembrī aplieci-
nāts pirkšanas-pārdošanas līgums
ar reģ. Ne 6041, aktu grāmatas
Ns 67, pēc kura Elza Jāna m.
Riekstiņš, dzim. Ales, pārdevusi
viņai piederošas veļas mazgā-
tavas Rīgā, L. Maskavas ielā 5
un tās nodaļu Rīgā, L. Maskavas
ielā .No 104, Merķeļa ielā Ns 10
un Šoneru ielā Ne*3-a iekārtas —
Minnai Miķeļa m. Herberts, dzim.
Jirgensons ' un Marijai Kārļa m.
Keipenvarlics. 16597z

Notārs P. Sockis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
3. oktobri, pīkst. 11* dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā Ns 32a, dz. 11,
Philips kvēlspuldžu un radio
tirdzn. A./S. lietā pārdos Jāņa
Graumaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no bufetes un novērtētu par
Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
16584z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. oktobrī, pīkst. ? 10,30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 52, veik.,
Oskara Zutis lietā pārdos Jāņa
Kazeka kustamu mantu, sastā-
vošu no patafoniem un novērtētu
par Ls 910,53.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembri.
16581z Tiesu izn. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo , ka 1931. g.
3. oktobrī, pīkst, li ' Rīgā, Kaln-
ciema ielā Ne32-a, dz. 11, Philips
kvēlspuldžu un radio tirdzniec.
A./S. lietā pārdos Jāņa Graumaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
16583z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
2. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Maskavas ielā Ns 217,
dz. 5, pārdos Audrina Aramina
kustamo mantu, sastāvošu no
šujmašīnas, novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz' vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
16604 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
5. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 125.
fabrikā, pārdos Akc. sab. skārda
apstrād, un druk. fabr. agr. R.Glul
un Rbhlich kustamo mantu, sa-
stāvošu no transmisijas, novēr-
tētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembri.
16577 Tiesu izp.J.Kazubierns.

. Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 17. sept.
lēmumu un saskaņā ar Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
1241. p. un Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. uzaicina 1929. g.
16. jūlijā mirušā Izidora Au-
gusta d. Konovalova mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā,skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Konovalova mantojumu,
atrodošos Ciblas pag. Boķu sādžā
un sastāvošu no viensētas Ne 8.
i Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 18. septembrī.
Blak. Ns 175. 16052b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ne8, dz. 6,
pārdos Sarās Natansons kustamo

ļ mantu, sastāvošu no mēbelēm,
o'novērtētu par Ls 1325,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
16592 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 3. iecirkņa miertiesneša sludi-
nājumā š. g. 15. septembra
,.Vald. Vēstn." Ne 206 par mir.
..Antona Vageļa mantnieku iz-
aicināšanu nepareizi iespiests Va-
geļa miršanas gads ,,1928. g.".
Pareizi jābūt: ,,1926 . gads".
Miertiesnesis G. Kreicberaers.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis saskaņā at
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik,
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. -g.
18. septembra lēmumu paziņo ,

l ka pēc 1931. g. 25. jūn. mirušā
Andreja Leļs ir palicis Baltinavas
.pagastā Zubku ciemā mantojums,

^.sastāvošs no kustamas un ne-
. kustamas mantas, un uzaicina

visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1931. g. 18. sept.
C. 1. Ne 1117C/31. 16050b

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
.1931. g. 22. septembra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 146044. p. līdz 146046. p. pa-
mata paziņo, ka ar augšminēto
lēmumu atzīta par spēkā ne-
esošu — anullētu ģenerālpilnvara,
kuru izdevusi Jūle Andreja m.
Rinkulis, dzim. Erns, Kirilam
Vasilija d. Platonovam, dzīv. pie
Vecumu stacijas, Viļakas pagastā,

Jaunlatgales apr. un kura aplieci-
nāta 1931. g. 5. maijā pie Balvu
notāra Alfrēda Mikal ka ar reģ.

.Ne 2432. Ne 238/B.
galvos, 1931. g. 23. septembrī.

16547z Miertiesnesis Bērzups.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo voispārībai , ka 1928. g.
13. martā mirušā Jēkaba Ābrama
dēla Maļuchina, 1926. g. 22. jūl.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 4. okt.
lēmumu apstiprināts.

fv Daugavpilī, 1931. g. 18. sept.
L. Ne 2006a./29. 16041b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
18. janvārī mirušā Ādama Dā-
vida d. Adzilča, 1924. g. 20. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 4. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 18. sept.
L. Ne 392a./30. 16105b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
6. oktobrī, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
M. Minsterejas ielā Ne 1, pārdos
Enkurnieku sabiedrības kustamo
mantu, sastāvošu no 1 naudas
skapja, 1 rakstāmmašīnas un
1 rakstāmgalda un novērtētu par
Ls 311,51 Jelgavas slimo kases
prasības piedzīšanas lietā.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
8. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Artilē-
rijas ielā Ne 34, Rīgas prefektūras
ārējās nodaļas prasības lietā pār-
dos vairāksolīšanā Juliusam Krū-
miņam piederošo vienu smago
automobili, novērtētu par Ls 200.

Apskatīt automobili varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Jāsmuižas pagasta valde,
Daugavpils apriņķī, paziņo, ka
saskaņā ar šīs valdes lēmumu,
1931. g. 29. septembrī, no pīkst.
10 rītā sākot, Jāsmuižas ciemā,

ūtrupē tiks pārdota
Antona Korven Kasakovska, dzīv.
ši pag. Jāsmuižas ciemā, kustamā
manta, sastāvoša no:

1) sīkām un kolonialprecēm,
novērtētām par Ls 142,—;

2) saimniecības inventāra, no-
vērtēta par Ls 35,—;

3) kurināmā materiāla, novēr-
tēta par Ls 4,—. Kopā Ls 181,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jāsmuižas pag. valdē, 1931. g.
23'. septembri. 1657Iz

Priekšsēdētājs I. Vaivods.

Jūrniecības departaments izslu-
dina par zudušu un nederīgu Pēte-
ra Jēkaba d. Treija tālbraucēja
kapteiņa diplomu Ne 1564, izdotu
no bij. Krievijas tirdzniecības
un rūpniecības ministrijas jūr-
niecības daļas 1910. g. 30. nov.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 2705, izd. 1928. g. 29. febr. no
Tukuma-Talsu kara apr. priekšu,
ar Jāna Indriksons vārdu, dzim.
1007 *a 16593?

i >/

w..
fa . .

Nozaudēta skolotājas pagaidu
apliecība Ne 6555, izdota no Iz-
glītības ministrijas skolu depar-
tamenta 1927. g. 29. jūnijā ar
Ērikas Gelharts vārdu.

Apliecība uzskatāma par ne-
derīgu. 16478z

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LZ Ne 008705, izd.
no Kursīšu pag. valdes 1928. g.
6. febr. Ne 1205, ar Matīsa
Straume vārdu. 15148b

7. rajona inženieris, Smiltenē,
izdos š.g. 2. oktobrī, pulksten 11, savā kancelejā, Dārzu ielā Ne 7,9,

jauktā izsolē
Smiltenes-UalRDs bruģa izlabošanas darbus

km 0,468—0,920. Drošība Ls 33,—.
Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā no pīkst. 9—15,

darbdienās. L3037 16607

Elkšņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 26. oktobrī, Viesītes pagasta valdes
telpās, Viesītē:
1. Augošu mežu valsts mežā pēc platības un celmu skaita:

I iec. mežniecībā, Biržu 1 novadā — pēc platības 7 vienības
no 3,28 līdz 13,41 ha, vērtībā no Ls 143 līdz Ls 1376;

Elkšņu novadā — pēc platības 12 vienības no 0,58 līdz 23,61 ha,
vērtībā no Ls 15 līdz Ls 1989, pēc celmu skaita 1 vienība ar 74kokiem,
vērtībā Ls 145;

Kugres-Eķengrāves novadā — pēc celmu skaita 9 vienības
no 36 līdz 95 kokiem, vērtībā no Ls 37 līdz Ls 116.

II iec. mežniecībā, Biržu II novadā — pēc celmu skaita 4 vie-
nības no 37 hdz 67 kokiem, vērtībā no Ls 108 līdz Ls 199.

IV iec. mežniecībā, Saukas novadā — pēc platības 5 vienības
no 0,12 līdz 0,96 ha, vērtībā no Ls 55 līdz Ls 367.

Maz-Sunakstes novadā — pēc platības 1 vienību, 0,38 ha,
vērtībā Ls 102.

2. Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
I iec. mežniecībā, Kugres-Eķengrāves novadā, 1 vienību ar

23,85 steri 11 šķiras dedzināmo malku, vērtībā Ls 70.
Pie Viesītes stacijas 2 vienības: 1) 33 steri.stutmalkas, vērtībā

Ls 212; 2) 79 gab. = 11 m3 skuju koka k.uči, vērtībā Ls 130.
Pie Bērzgales stacijas 1 vienība: Ozola un kļavas baļķi un kluči

= 10,61 m 3, vērtībā Ls 233.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem, bet saimnieciskā kārtā sagatavotos
meža materiālus pēc 1929. g. 30. decembrī apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī \\) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt ?
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 16557v Elkšņu virsmežniecība.

Engures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 27. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Talsos, Sadraudzīgas b-bas telpās, Lielā ielā Ne 23,

mā&ošiM mežu:
I lec. mežniecībā, Vilku muižas- un Anduma novados — pēc

plāt. 27 vien. no 0,10—1,74 ha, vērt. no Ls 23 līdz 212 un apzīm.
kokiem 2 vien. 19 un 29 koki, vērt. Ls 138 un 285.

II iec. mežniecībā, Klanu, Rozes, Spraugas, Oktes un Iģenes
novados — pēc plāt. 24 vien. no 0,14—1,46 ha, vērt. no Ls 28 līdz
Ls283 un apzīm.kokiem 5 vien.no 5—133 kokiem, vērt.no Ls 30—188.

III iec. mežniecībā, Lielmeža nov. — pēc plāt. 57 vien. no
0,04—6,48 ha, vērt. no Ls 21 — 1201.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma (iespiests „Vaid.Vēstn." 82. num.) un zemkopības
ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no novērtējuma summas, kuras pēc nosolī-
šanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
tuzņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) banku
un kredītbiedrību garantijas.

Ja solīšanā par vienībām piedalās attiecīgu jaunsaimniecību
ieguvēji, tad no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus
ar 2 galviniekiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības naudas:
1) par atdalām valsts mežā 3% tīrīšanai un 15% meža atjaunošanai,
2) par atdalām uz fonda zemes 10% cirsmu tīrīšanai.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes īpašnieks, cirsmu
tīrīšanas nauda nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie attiecīgiem iecirkņa
mežziņiem. 16560v Engures virsmežniecība.

Piebalgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 30. oktobrī, Dzērbenes pagasta namā,

asjgošu mežu:
I iec. mežniecībā, Dzērbenes novadā, pēc platības 4 vienības

un pēc celmu skaita 15 vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 488,—.
II iec. mežniecībā, Jaunpiebalgas novadā, pēc platības 9 vie-

nības un pēc celmu skaita 1 vienību, vērtībā 'no Ls 108,— līdz
Ls 730,—.

III iec. mežniecībā, Ramkas novadā, pēc celmu skaita 8 vie-
nības, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 346,—.

IV iec. mežniecībā, Sērmūkšu un Bānūžu nov. pēc platības
2 vienības un pēc celmu skaita 4 vienības, vērtībā no Ls 101,— līdz
Ls 1687,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 13.
Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību vērtības. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 16473z Piebalgas virsmežniecība.

ntvvoīTdin utaino š- g- s- °ktobrī > P ulkst - 3 p- p- p^dos
UiriCIfcCjU UllUļJCi Pirmās Rīgas savstarp. kredītbiedrības
telpās, L. Smilšu ielā 8/!0, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā
uz attiecīgas personas rēķina otrreizējā atklātā vairāksolīšanā:
1 obligāciju par Ls 40.000,— nom., ingros. uz nekustamo
īpašumu Rīgas jūrmalā Edinburgā 1, Piestātnes ielā Ne 3 zemes
grām. reģ. Ne 1119.

Vairāksolīšana sāksies no brīvas solīšanas. Tuvākas ziņas
augšminētā kredītbiedrībā.

16602 Risas biržas zvēr. māklers M. Okmians.

*ĒŠ>4w,-mmw^s»
^, g' 5' oktobri ' P [kst - ' 23 dienā, pārdos Rīgas

fllftll|fC/. kredītbankas telpās, L. Smilšu ielā Ne 2, tās
pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina, atklātā
vairāksolīšanā:

1 obligāciju Ne 138 F 399 Ls 100.000,— nom.,
ingros. uz nekust. īpašumu, atrod. Aucē starp Miera un Rūpniecības
ielu Ne 27 I un starp Jelgavas un Bēnes ielu Ne 5/2, ar zemes
grām. reģ. Ne 399.

Tuvāki augšminētā bankā.
16594 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.



Lntullns hipotēku bcnkos
ļp&ziņoļmms.

Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmju Izloze
1931. g. 15. septembrī.

1931. g. 15. septembri izlozētas apakšā apzīmētas Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks sākot ar
1932. g. I. janvāri Rīgā, Valdemāra ielā Ne3. Ja izlozētās ķīlu zīmes
neiesniedz apmaksai 10 gadu laikā, skaitot no 1932. g. 1. janvāra,
tad saskaņā ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas pāriet
bankas īpašumā.

1932. g. 1. janvārī apstājas augļu pieaugšana par izlozētām,
bet apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu
par izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējuši kuponi,
ja tādus neuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

8°/0 ķīlu zīmju trīspadsmitā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—.

NsNe 15, 129, 150,219 , 241 , 313, 343,377, 449, 490, 527, 555,
571, 616, 634,710, 857/911, 930, 1048, 1067, 1095, 1172, 1216, 1310,
1341,1371, 1420,1424,1439,1481,1590,1661,1726,1741, 1796,1851,
1852, 1869, 1926, 1928,2086, 2232,2320,2347,2358,2527,2577,2635,
2657,2676,2777,2874,2973,3012,3018,3043,3075,3078,3092,3159,
3172,3185,3225,3264,3337,3364,3371,3415,3439,3669,4132,4183,
4201,4366,4414,4596,4597,4651,4752,4776,4842,5191,5280,5310,
5439,5455,5754,6027,6030,6098,6140,6265,6266,6304, 6451,6581,
6632, 6648, 6702, 6857, 7191.

Lit. B ā Ls 500,—
NsNe 10, 58, 76, 116, 288, 443, 450 , 472, 476 , 509 , 686, 727,

728,765,800,835,928,991, 1030, 1085,-1099, 1169,117 1, 1197, 1372,
1441, 1492, 1534, 1647, 1648, 1779, 1858, 1988, 1994, 2003, 2006,
2013, 2090, 2127, 2214, 2275, 2423, 2471, 25 15, 2589, 2607, 2681,
2722, 2755, 2766, 2856, 2871, 2945, 2963, 3011, 3022 , 3038,3098,
3273, 3297, 3353, 3378, 3444, 3549, 3603, 3674, 3987, 4103. 4242,
4267, 4297, 4377, 4465, 4538, 4604, 4658, 4700, 4725, 4840, 4854,
4911, 4965, 4973, 4992, 5129, 52 14, 5236,-5239, 5244 , 5280, 5283,
5505, 5646, 5680, 5817, 5876, 5968, 6066, 6101, 6169, 6279, 6289,
6375, 6484, 6619, 6633, 6865, 7 161, 7214, 7258, 7347, 7413, 7468,
7534, 7828, 7872, 7909, 7935, 7950, 7986, 8106, 8128, 8131, 8157,
8167, 8318, 8330, 8399, 8437, 8502, 8504 , 8580, 8617, 8665, 8670,
8740 , 8759, 8776, 8781, 8787, 8841 8866, 8879, 8896, 8911, 8944,
9224, 9230, 9604, 9679, 9729, 9783, 9836, 9877, 9918, 9968, 10075,
10390, 10565, 10619, 10651 , 10655, 10658, 10663, 10666, 10705,
10751, 10796, 10898, 10947, 11088, 11096, 11181, 11276, 11279,
11283, 11369, 11491, 11551, 11588, 11640, 11833, 11894, 11897,
11926, 11936, 11972, 12033, 12076, 12164, 12199, 12216 , 12303,
12511, 12626, 12628, 12662, 12669, 12736, 12795, 12860, 12972,
13112, 13219, 13249, 13274, 13369, 13372, 13556, 13558, 13572,
13745, 13860, 13879, 13939, 14026, 14075, 14222, 14315, 14390,14603, 14619, 14631, 14639, 14642, 14736, 14780, 14831, 14841,
14867, 14890, 14940, 14973, 14996, 15061, 15066, 15086, 15130,
15253, 15280, 15441, 15601, 15702, 15801, 15979, 15996, 16025,
16081, 16126, 16161, 16173, 16306, 16360, 16496, 16597, 16878,
16883, 16997, 17026, 17031, 17061, 17137, 17394, 17562, 17655,'17811, 17824, 17878, 17940, 18006, 18048, 18106, 18205, 18299,
18426, 18443, 18500, 18576, 18588, 18604, 18666, 18678, 18763,
18929, 18958, 18965, 18972, 19025, 19068, 19239, 19246, 19331,
19356, 19477, 19615, 19679, 19688, 19732, 19810, 19867, 20163,
20254, 20324, 20539, 20625, 20655, 20725, 20781, 20782, 20966,
21153, 21154, 21252, 21442, 21555, 21620, 21653, 21726, 21760,
2202 2, 22049, 22081, 22123, 22177, 22416 , 225 16, 22634, 22660,
22798, 22842, 22898, 23000, 23205, 23212, 23291, 23317, 23397,
23423, 23527, 23693, 23808, 24145, 24190, 24233, 24293 , 24408,
24410, 24418, 24474, 24493, 24529, 24552, 24569, 25072 , 25092,
25216, 25217, 25307, 253 19, 25321, 25373, 25444, 25534, 25565,
25758, 25762, 25934, 26052, 26194, 26342, 26406, 26488, 26506,
26528, 26533, 26556, 26565, 26655, 26788, 26863, 27117, 27156,27175, 27215, 27275, 27308, 27379, 27383, 27429, 27452, 27482,
27613, 27730, 27805, 27828, 27880, 27979, 28064, 28096, 28592,
28678, 28777, 28806, 29066 , 29295, 29389, 29398, 29429, 29436,
29499, 29502, 29544, 29636, 29919, 30112, 30800, 31084, 31301,
31595, 32018, 32033, 32061, 32107, 32124, 32202, 32222, 32279,
32340, 32359, 32388, 32621, 32669, 32908, 33021, 33025, 33152 ,
33267 , 33341, 33482, 33669, 33699, 33737, 33747, 33808, 33935,
33987, 34014, 34085, 34127, 34157, 34265, 34686, 34863, 34887,
34998, 35013, 35047, 35129, 35423, 35431, 35447, 35500 , 35549 ,
35589, 35643.

Līt. C ā Ls 1000,—.
N>Ne 93, 133, 149. 332, 334, 414, 455, 502, 569, 600, 651, 666,

696, 751, 859, 905, 993, 1067, 1155, 1164, 1 175, 1179, 1188, 1196,
1219, 1318, 1376, 1391, 1597, 1936, 1964, 2069, 2143, 2346, 2425,
2510, 255 1, 2590, 2637, 2663, 2850, 2877, 2954, 2980, 3 166, 3183,
3189 3214, 3377, 3683, 3792, 3806, 38 19, 3873, 3878, 3880, 3905,
3916, 3946, 3960, 4027, 4039, 4058, 4090, 4233, 4247, 4258, 4264,
4304, 4316, 4377, 4392, 4477, 4518, 4565, 4573, 4757, 4767, 4768,
4781, 4866, 4910, 4925 , 4935, 5026, 5047, 5145, 5173, 5201, 5277,
5283, 5296, 5417, 5504, 5522 , 576 1, 5766, 6027, 6035 , 6073, 6189,
6258, 6479 , 6547, 6603, 6829, 6863, 6868, 6915, 6934 , 6998, 7026,
7067, 71..0, 7196. 7550, 7586, 7664, 7766, 7941, 7981, 8010, 8082,
8090, 8103, 8219, 8230, 8233, 8299, 8434 , 8676, 8726, 8729 , 8738,
9001, 907 1, 9226, 9341, 9469, 960 1, 9670,9751, 9753, 9956, 10014,
10082, 10086, 10272, 10305, 10311, 10383, 10418, 10577, 10680,
10696, 10828, 11001, 11177, 11238, 11241, 11303, 11368, 11395,
11430, 11474, 11545, 11549, 11687, 11735, 11969, 12019, 12035,
12047, 12091, 12295, 12315, 12350, 12398, 12403, 12448, 12561,
12593, 12699, 12820, 12903, 12970, 13018, 13045, 13059, 13083,
13 194, 13220, 13313, 13640, 13718, 13766, 13823, 13922, 13934,
14071, 14083, 14112, 14243, 14253, 14257 , 14302, 14336, 14347,
14377, 14688, 14974, 14991, 15090, 15133, 15172, 15289, 15339,
15358, 15410, 15447, 15626, 15784, 15858, 15915, 15931, 15939,
15963, 15995, 16277, 16825, 16838, 16882, 16935, 17002, 17009,
17111, 17229, 17244, 17345, 17537, 17788, 17837, 17855, 17959,
18011, 18091, 18162, 18481, 18552, 18689, 18764, 18985, 19029,
19037, 19039, 19045, 19066, 19110, 19216, 19301, 19350, 19397,
19419, 19655, 19694, 19860, 19874, 19888, 19889, 19893, 19894,
19908, 19912, 20098, 20120, 20149, 20160, 20162, 20254, 20289,
20349, 20405, 20441, 20503, 20511, 20592, 20611, 20655, 20756,
20785, 20805, 20807, 20816, 20865, 20872, 20896, 21098, 21150,
21193, 21195, 21339, 21354, 21439, 21453, 21507, 21508, 21569,
21576, 21712, 21758, 21803, 21819, 21856, 22019 22145.

Lit. D ā Ls 5.000,—.
NoNe 16, 25, 38,90, 97, 100, 120, 147,208,488, 612, 632, 639

676 687,713, 724, 865, 876,887, 890, 990, 1190, 1207, 1281, 1488,
1496 1520, 1588, 1810, 1992, 2005, 2011, 2016, 2118, 2139, 2262,
2362, 2398, 2601, 2613, 2676, 2685, 2705, 2826, 3017 , 3117, 3121,-iilA 3167 3187.

ii izloze 1926. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500.—.
NeNs 705, 741 , 6750.

III izloze 1926. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
Ne 854.

IV izloze 1927. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
NsNs 344, 761.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNe 125, 258, 260, 710 936, 7507, 7676, 9520.

V izloze 1927. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvārī.

Lif. A ā Ls 100,—.
Ne 762.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 256, 351, 700.

VI izloze 1928. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 219, 357, 24196.

VII izloze 1928. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
Ne 92.

Lit. B a Ls 500,—.
NsNs 380, 10120, 17043, 17053, 17055, 17110, 24197.

VIII izloze 1929. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
Ne 146.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 118, 123, 295, 364, 631, 2017, 7436, 9694, 9765, 17291,

23857.
Lit. C ā Ls 1000,—.

NsNs 9435, 9442.

IX izloze 1929. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
NsNe 37, 239, 601, 610, 656.

Lit. B ā Ls 500,—.
NeNs701 , 6798, 9802, 10009, 14282, 17095, 17798, 26852.

Lit. C k Ls 1000,—.
NsNs 9439, 9652, 10937.

X izloze 1930. g. 25. martāc
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
NeNs 56, 145, 209, 998, 6016, 6294, 6308.

Lit. B k Ls 500,—.
NsNs 339, 635, 6706, 17102, 17220, 25770, 26474, 26749.

Lit. C ā Ls 1000,—.
NsNs 10940, 16682, 16860, 19183, 19254, 19354, 19436.

Lit. D ā Ls 5000,—.
NsNe 641, 667.

XI izloze 1930. g. 16. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
NsNs 195, 4109, 6473, 6492.

Lit. B k Ls 500.—.
NeNs 132, 215, 261, 8434, 9562, 10069, 17001, 27991, 31761.

Lit. C ā Ls 1000,—.
NsNs 9700, 10938, 10946, 16624, 17012, 19116, 19193, 19222,

19281, 19338, 19401, 19428, 19431, 20084.

Lit. D k Ls 5000.
NsNs 589, 609, 1227.

XII izloze 1931. g. 20. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. jūlijā.

Lit. A k Ls 100,—.
NsNs39, 211, 348, 670, 5335, 6192, 6287 , 6699.

Lit. B k Ls 500,—.
NsNs2, 130, 458, 629, 1576, 1585, 6849, 7600, 7659, 9368,9698, 10681, 14942, 17392, 2450 1, 27984, 27985.

Lit. C k Ls 1000,—.
NsNe 1Q947, 15151, 19141, 19148, 19160, 19181, 19202 19244

19355, 19373,20249, 20275, 20505, 21471.
Lit. D k Ls 5000,—.

NeNs571, 590, 656, 665, 668, 1204.

,

6% ķīlu zīmju piektā tirāža.
Lit. A k Ls 100,—.

NsNs 105,223, 236, 288, 296,418, 439,625 ,674, 684 697 704
716,723, 771, 848, 929, 937, 972, 1057, 1 139, 1177, 1204, 1270, 1306'
1447, 1473, 1481, 1487, 1615, 1728, 1730, 1797, 1954 , 1977, 1980'2137, 2177, 2369, 2422 , 2597, 2701 , 2843, 2866 , 2890, 3022, 3076
3093, 3371, 3377, 3491, 3519, 3545, 3663, 3760, 3767, 3810, 3965,
3969. 4024, 4080, 4096, 4143, 4186, 4228, 4235, 4260 , 4304, 4337,
4441, 4530, 4715, 4818, 4843, 4860, 4948, 4964, 5034 , 5039, 5103,5118, 5134, 5136, 5143, 5192, 5222, 5234, 524 1, 5295, 5473, 5488,
5553, 5655, 5695, 5716, 5728, 5828, 5838, 5853, 5931 , 5957 , 6003,6037, 6046, 6082, 6098, 6287, 6288, 6361, 6393, 6434, 6450 , 6455,6485, 6510, 6557, 6573, 6695, 6874, 6889, 6913, 6950 , 6986, 7088,7131, 7203, 7280, 7352, .7364, 7387, 7403, 7451, 7458 , 7475, 7512,7533, 7586, 7604, 7899, 8016, 8017, 8155, 8250, 8282, 8331, 8344,8356, 8382, 8394, 8474, 8493, 8527, 8592, 8604, 8673, 8697, 87 138801, 8853, 8873, 9055, 9340, 9362, 9437, 9446, 9487, 9638, 9639,9665, 9670, 9677, 9703, T0000, 10112, 10339, 10390, 10518, 1053510545, 10559, 10587, 10651, 10673, 10695, 10719, 10730, 10805,11010, 11035, 11117, 11187, 11290, 11328, 11342, 11372 1140011408, 11535, 11549, 11565, 11608, 11770, 11781, 11795 1181o'11864, 11880, 11924, 11928, 11938, 11946, 12190, 12264* 12357'
S 12«0. 12495, 12496, 12571, 12594, 12615, 12873! 12935'12991, 12994, 13020, 13035, 13037, 13086, 13087, 13106 13119\Hnl' S* !££?' 13335' 13392> 13400' 13460> ,3467 13552^13606, 13649, 13662, 13667, 13830, 13896, 13957, 13971, 13991,

IespiestlTVaišts tipogrāfijā.

13998, 14020, 14027, 14050, 14059, 14118, 14147, 14203, 14253
14296, 14319, 14377, 14405, 14406, 14429, 14612, 14634 , 1464i'
14671, 14699. 14703, 14728, 14736, 14758, 14802, 14807, 14813'
14821, 14945, 15002, 15023, 15074 , 15083, 15091, 15161, 1521i'
15250, 15257, 15269, 15276, 15288, 15382, 15407, 15471 , 1547?'
15494, 15539, 15549, 15607, 15856, 15913, 15932, 15940, 16098'
16335, 16472, 16581, 16653, 16662, 16693, 16765, 16869, 16919/*'
16925, 17246, 17433, 17490, 17576, 17592, 17614, 17705, 17713 I ,
17725, 17737, 17760, 17839, 17848, 17907, 18012, 18018, 18040' !
18076, 18117, 18289, 18380, 18395, 18534, 18685, 18716, 18773'
18785.

Lit. B k Ls 500,—.
NsNs 21, 23, 149, 197, 237,379, 539, 548, 607, 611, 721, 752

813, 875, 986, 1021, 1026, 1087, 1171, 1248, 1378, 1399, 1414, 1455'
1534, 1567, 1574, 1585, 1601, 1703, 1706, 1728, 1778, 1785, 186]'
1898, 2069, 2084, 2103, 2148, 2152, 2187, 2298, 2391, 2418, 242l'
2427, 2440, 2451, 2467, 2474, 2499, 2676, 2691, 2713, 2747, 3064'
3120, 3175, 3236, 3276, 3518, 3592, 3726, 3756, 3805, 3810, 3898'
3941. ffl (16496b) *

Iepriekšējās izlozēs tiražētas, bet apmaksai neiesniegtās
8°/o ķīlu zīmes.

1 izloze 1925. g. 15. septembrī.
Augju pieaugšana apstājās 1926. g. 1 janvārī

Lit. A a Ls 100,—.
Ns 206

Lit. B a Ls 500,—.
NeNs 98, 366, 368, 379, 628, 6747, 6751, 6781, 7657. "

Piltenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: I) Latvijas iekšz.
pasi ser. CZ Ns 012077, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 25. nov.
Ne 377 ar Jāņa Dreibe vārdu
un 2) zirga pasi ser. Ns 04202,
izd. no Ziras pag. valdes 1927. g.
19. maijā Ne 452 ar Kriša Dārz-
nieka, vēlāk pārrakstītu uz Jāna
Dreibe vārdu. 15149b

Smārdes pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
MT Ne 012789, reģ. Ne 189,
izd. no Savienas pag. valdes
1927. g. 5. dec. ar Marijas Gavars
vārdu. 15152b

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
kā nozaudētu Latvijas iekšz.
pasi ser. SN Ne 022755, izd.
no Naukšēnu pag. valdes 1930. g.
24. okt. ar Alvīnes Luik vārdu.

Linu un džutas manufaktūras
akc. sab. direkcija

sasauc
akcionāru ārkārtēju pilnu sapulci
1931. g. 3. novembrī, pīkst. 6>/.
vakara, Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
Ne 13, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Sabiedrības mantas pārvēr-

tēšana latos galīgā veidā un
ar to attiecošu jautājumu izšķir-
šana, starp citiem arī akciju
jauniespiešana.

2) Statūtu grozījumi.
16590z Direkcija.

Maksātnespējīgā parādnieka
0. Šķipsnas zvērināts kurators
uzaicina maksātnespējīgā parād-
nieka Oskara Šķipsnas kreditorus ,
uz pilnu kreditoru sapulci š. g.
10. oktobrī, pīkst. 18, Rīgā, Tēr-
batas ielā Ns 70, dz. 27.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora pārskats.
2) Visuma aprēķins.
3) Zvērināta kuratora atalgojums
4) Konkursa vaidēs vēlēšanas.
5; Saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
Zvērināts kurators, zvēr. adv. pal..
16591 z K- Munkevičs.

Rlgas-Kopenīiagenas līnijas
kārtējas satiksmes preču-pasa-
žiefu tvaikoņa „Nidaros" —
610,37 N.R.T.*— vai substitūts.

Braucienu saraksts
par laiku no 1. oktobra līdz 31. de-
cembrim 1931. g. kuģa aģents::
Kuģniecības akciju sabiedrība
„Nauta"Rīgā, Lielā Pils ielā Ne 10.. \

Kiifra lzies no RI~
BraUC' vārds S""penhagenu

40. „Nidaros" 10.oktobrī
41. „ 24. „
42. „ 7. novembri *i
43. „ 21. „
44. „ 5. decembri
45. „ 1 19. „

16588 Kuģn. akc. sab. „Nauta">

1 1 1,

^Dažādi
sludinājumi.

?

Latvijas Baznīcas dzīv. veicināt,
b-bas „Par Ticību un Baznīcu"

Ventspils nodaļas
1931. g. 23. augusta mantu lote-

rijas vinnestu saraksts.
Izloze sastāv no 3000 lozēm un

150 vinnestiem, kopvērtībā par
Ls 750,—.

Vinnesti krituši uz šādiem nu-
muriem:
Vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 80,—:

50, 718, 2431, 2522, 2604,
2827, 2887.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 20,—:

913, 1171, 1201, 1405, 1616.
Vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 10,—:

350, 411, 481, 577, 658, 838,
1288, 1341, 1540, 1724, 1767,
1944, 2232, 2568, 2577, 2608,
2758, 2945.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 5,—:

44, 79, 83, 102, 105, 112 , 116,
134, 149, 262, 355, 361, 370, 405,
465, 515, 534, 593, 615, 679, 686,
687, 717, 719, 773, 796, 840, 884,
894, 897, 899. 934, 955, 988, 992,
993.

10 16, 25, 96, 103, 124, 146,
178, 186, 196, 223, 228, 240, 303,
314, 374, 401, 409, 410, 411, 415,
417, 445, 510, 583, 586, 593, 595,
636, 729, 812, 820, 832, 835, 841,
884, 896, 902, 968, 974.

2016, 92, 125, 152, 158, 177,
182, 218, 227, 238, 250, 282,
313, 335, 361, 375, 419, 425, 47T,
473, 513, 514, 611, 616, 622, 642,
649, 685, 688, 700, 737, 751, 766,
794, 796, 891, 913, 944, 948, 967
973, 978, 985, 987, 994.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī", Ventspilī, Meža
ielā Ns 7, no pīkst. 12 līdz pīkst. 15
katru darbdienu. 16555z

Kokrūpm'ec. un tirdzniecības,
akc. sab.

„£atavits*
valde sasauc

ārkārtēju vispārēju

obcionsru sapulci J
uz 1931. g. 17. oktobri, pīkst. 15
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 81.

Dienas kārtība:
1) Sap. amata personu vēlēšanas.
2) Statūtu grozīšana.
3) Kapitāla palielināšana, izlaižot

? jaunas priekšrocības akcijas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 16587z Valde..

Izglītības ministrija
izsludina

rakstveida izsali
š. g. 5. oktobrī, pulksten 10,

uz Z00 ton. I labuma Vestfales koksa plejādi.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Koksa piegādei"

nomaksāti ar attiecīgo zīmognodokli, līdz ar drošības naudu \0U
apmērā no piedāvājuma kopsummas, iesniedzami Izglītības mini-.sk
striias būvniecības birojā š. g. 5. oktobrī līdz izsoles sākumam. Wf
Turpat dabūjami izsoles noteikumi, darba laikā. L3034 16608

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.„Industra"
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase _28 Kreditori 3 034,22
Debitori 85 532,12 Akcionāru kapitāls . 100 000,—
Ārz. jēlvielas un pus-
fabrikāti 4 956,13

Iekšzemes jēlvielas un
pusfabrikāti .... 1 037,88

91 526,41
Zaudējums 11 507,81

Ls 103034,22 Ls 103 034^2?
Zaudējumu un peļņas rēķins 1930. g. 31. decembrī.

Debets Ls Kredīts Ls
Zaudējums no fabrikas Ražota un pārdota
pārdošanas .... 18511,79 prece 307 699,68-

Fabrikācijas rēķins .262910,71 Procenti 11715,76
Tekoši izdevumi . . 49 500,75 Zaudējums .' . ' .' .' ' 11507,81

Ls 330 923,25
~

Ls
~
330 923.25

16494z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 216 26.09.1931��$桭瑸쎘㥏��ࣽ
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵 ㄯ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�剥橥捴層敦慵汴敪散琭䕸灯牴
	Article
	Article
	Article
	(Fiesm I sludiiKāJiflmi.�ජඥණන
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	RĪGA.��� ㈲
	Literatūra.�����
	Section
	Article
	CMm iestāvu sludinājumi. ? _~ ___-�敦倛ࠜ頛ࠜ����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rlgas-Kopenīiagenas līnijas�उउ㱓倠䥄㴢倴当倰
	1 1 1, ^ Dažādi sludinājumi. ?�䕒䕆匽≔塔弱ㄢ⼾ഊ

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


